
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 68/2011. 

Objeto: aquisição de equipamentos mobiliários, ar condicionado, medição - balança, áudio, 

vídeo, foto e informática destinados à implantação do Centro Vocacional Tecnológico no 

município de Coronel Vivida – PR. Equipamentos estes decorrentes da proposta cadastrada no 

SICONV sob nº. 055491/2009 que originou o Convênio nº. 01.0105.00/2009 – Processo nº. 

01200.001976/2009-52 – Ministério da Ciência e Tecnologia. Recebimento das Propostas: a 

partir das 08h00min do dia 07 de Julho de 2011 até as 08h50min do dia 19 de Julho de 2011. 

Inicio da sessão pública as 09h00min do dia 19 de Julho de 2011. Os procedimentos para acesso 

ao Pregão Eletrônico estão disponíveis no site www.cidadecompras.com.br. O edital está 

disponível nos sites www.pmcv.com.br ou www.cidadecompras.com.br. Tipo de Licitação: 

menor preço por item. O valor máximo desta licitação importa em R$ 235.685,00 (duzentos e 

trinta e cinco mil seiscentos e oitenta e cinco reais). O Prazo de entrega e instalação dos 

equipamentos é de até 60 (sessenta) dias da emissão da Ordem de Fornecimento. Informações: 

(46) 3232-8304 e (46) 3232-8331.  

Coronel Vivida, 04 de Julho de 2011. 

ADEMIR ANTONIO AZILIERO 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação  

 

http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.pmcv.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/

